erat sic et nunc corp[us] defunc  
 ti et u[n]gento unget[ur]. et aroma  
 tib[us] odoret. Et sicut p[ri]us ad  
 pedes ih[esu] lacrimas fudeat:  
 ita et nunc ad mom[en]tu[m] la  
 crimas fudet et sicut lacri  
 mis suis pedes eius rignie  
 bat p[ro] amore a[n]i[m]e: ita nunc ad  
 mom[en]tu[m] vadit lacrimis  
 rignae p[ro] amore m[er]iti sui.  
 Cum u[er]o tunc n[on] inuenisset corp[us]  
 i[n] mom[en]to. labor u[n]genti  
 perijt: et dolor lugedi cre  
 uit. Defuit obsequio: q[uo]ia  
 n[on] defuit dolori. Defuit q[uo]d  
 odiret: q[uo]ia n[on] defuit q[uo]d plo  
 raret. Et magis plorabat:  
 quo ille magis crederat. Plo  
 rabat eni[m] uel ueniret: q[uo]ia  
 adijt[ur] erat dolor sup[er] dolore  
 eius. Quosq[ue] dolores eximi  
 os uno gestabat i[n] corp[or]e:  
 quos mitigaret lacrimis.  
 Ideo tota posita i[n] dolore me  
 te et corp[or]e deficiebat: et  
 quid ager[et] nesciebat. Quid  
 eni[m] mulier ista agere poterat  
 n[on] plorare: q[uo]ia intolerabile  
 habebat dolore[m]. et nullu[m]

inuenit solatozē? **P**etrus  
quidē et iohānes cum ea  
uenerāt ad momimētū?  
s; n̄ inuenit corpore abiect.

**M**aria autē stabat ad mo  
mimētū foris plorās? et  
n̄ si desperāto sperans et  
sperando plenerans. **P**e  
trus et iohānes timuerūt?  
maria autē nō timebat.  
qā nichil suspicabat sibi  
sup̄ eē de quo timere debet.

**P**onderat enī dnm̄ suū? q̄  
igit̄ singularit̄ diligebat.  
ut p̄t̄ illū nichil p̄t̄ di  
ligē? nichil p̄t̄ sperare.

**P**onderat vitā aīe suē?  
et ideo melius arbitra  
tur fore sibi mori q̄ uiuē?  
qā foetisā inueniret mori  
ens quē inuenire nō pote  
rat uiuēs. sine quo tū  
uiuē nō valebat. foetis ē  
ut mors dilectio. Quid  
autē aliud facit mors in  
maria? **F**rā est exanimis?  
frā in sensibilibus? sentiens  
n̄ sentiebat. videns n̄ vide  
bat? audiens nō audiebat?

s; neq; ibi erat ubi eēt. s;  
ubi nigr̄ sinus eēt? de quo  
ubi eēt nesciebat. Quere  
bat enī. et n̄ inueniebat.

**I**deo stabat ad momimētū  
et plorabat? q̄t̄ lacrimabi  
lis. **O**maria qd̄ sper. qd̄ iſi  
lij. aut qd̄ cordis t̄ eēt ut  
sola stares ad momimētū  
discipulis ab eūtib;? **T**u qm̄  
illos remisti? et cū illis  
redisti et p̄ illos reman  
sisti. **C**ur hoc fecisti? **S**a  
piebas plus illis? aut di  
ligebas plusq; illi? qā n̄  
timebas ut illi? **C**erte ni  
chil sapiebas maria n̄ dili  
ge? et p̄ dilectione dolere.

**O**blita est seipam. oblita  
eēt teniq; oīa p̄t̄ illū quē  
diligebat sup̄ oīa. **E**t qd̄  
m̄ ira sic eēt oblita  
ut etiā **I**pm̄ cognos  
ceret? **C**redite in  
si illū cognosceret? in moni  
mēto n̄ quere